


Nr. 

Rendor
Periudha e mbulimit Subjekti Lloji i Auditimit

14
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën 01.01.2021-

31.12.2022 Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm Kujdesit Shëndetësor 
Përputhshmëri

15
"Auditim tematik", për periudhën 01.07.2023-31.12.2023

Auditimi i Zbatimit të rekomandimeve të vitit 2023 (6-mujori II) Tematik

16
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023
Akademia e Shkencave Financiar/Përputhshmëri

17
"Auditim financiar , për periudhën 01.01.2021-31.12.2023

Prokuroria e Përgjithshme Financiar

18
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2022-31.12.2023
Fondi Shqiptar i Zhvillimit Financiar/Përputhshmëri

19
"Auditim përputhshmërie dhe IT ", për periudhën 01.01.2023-

30.10.2023
Agjencia Shtetërore Kadastrës DVASHK Tirana Rurale 2, Lezhë dhe Berat Përputhshmëri/IT

20
"Auditim financiar , për periudhën 01.01.2021-31.12.2023

Gjykata Kushtetuese Financiar

21
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023
Universiteti i Tiranës/Fakultetet Financiar/Përputhshmëri

22
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023
Ministria e Brendshme Financiar/Përputhshmëri

23
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023
Autoriteti i Konkurrencës Financiar/Përputhshmëri

24
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023
Instuti i Statistikave Financiar/Përputhshmëri

25
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023
Universiteti "Ismail Qemali"  Vlorë Financiar/Përputhshmëri

26
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  Financiar/Përputhshmëri

27
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023
Agjencia e Prokurimit Publik Financiar/Përputhshmëri

28
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023
Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe mbrojtjen e të dhenave personale Financiar/Përputhshmëri

29
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2022-31.12.2023
Avokatura e Shtetit (MIE, ARRSH, MTM, AKBN, AlbPetrol SH.A) Financiar/Përputhshmëri

30
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën 01.01.2022-

31.12.2023 Akademia e Sigurisë Tiranë
Përputhshmëri

31 "Auditim tematik ", për periudhën 01.01.2017-31.12.2023 Ministria e Drejtësisë Tematik

32 "Auditim tematik ", për periudhën 01.01.2021-31.12.2023 Universiteti Politeknik i Tiranës Tematik
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Rendor
Periudha e mbulimit Subjekti Lloji i Auditimit

33
"Auditim tematik", për periudhën 01.01.2023-30.06.2023

Auditimi i zbatimit të rekomandimeve të vitit 2023 (6-mujori I) Tematik

34
"Auditim tematik", për periudhën 01.07.2023-31.12.2023

Auditimi i zbatimit të rekomandimeve të vitit 2023 (6-mujori II) Tematik

35
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2022-31.12.2022 
Bashkia Shkodër Financiar/Përputhshmëri

36
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2022-31.12.2022
Bashkia Belsh Financiar/Përputhshmëri

37
“Auditim përputhshmërie” , për periudhën 

01.01.2020–31.12.2022 
Inspektoriati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit Përputhshmëri

38
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2022-31.12.2022 
Bashkia Vau i Dejës Financiar/Përputhshmëri

39

"Auditim përputhshmërie", për periudhën 01.01.2022 -

31.12.2023 dhe "auditim financiar", për periudhën 01.01.2023-

31.12.2023

Bashkia Pustec Financiar/Përputhshmëri

40
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2019 – 31.12.2022 
Bashkia Tiranë Financiar/Përputhshmëri

41
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën  

01.01.2022 -31.12.2023
Bashkia Skrapar Financiar/Përputhshmëri

42

"Auditim përputhshmërie", për periudhën  01.10.2021-

31.12.2023 dhe "auditim financiar" , për periudhën 01.01.2022 

-31.12.2023

Bashkia Kolonjë Financiar/Përputhshmëri

43
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Krujë Financiar/Përputhshmëri

44
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Kavajë Financiar/Përputhshmëri

45
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Berat Financiar/Përputhshmëri

46
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Librazhd Financiar/Përputhshmëri

47
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Mallakastër Financiar/Përputhshmëri

48
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Patos Financiar/Përputhshmëri

49
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Rrogozhinë Financiar/Përputhshmëri
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50
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Sarandë Financiar/Përputhshmëri

51
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Roskovec Financiar/Përputhshmëri

52
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Kukës Financiar/Përputhshmëri

53
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Bulqizë Financiar/Përputhshmëri

54
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Mirditë Financiar/Përputhshmëri

55
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Gramsh Financiar

56
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Cërrik Financiar

57
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Prrenjas Financiar

58
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Kuçovë Financiar

59
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Dimal Financiar

60
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Finiq Financiar

61
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Delvinë Financiar

62
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Konispol Financiar

63
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Dropull Financiar

64
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Libohovë Financiar

65
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Këlcyrë Financiar

66
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Përmet Financiar

67
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Tepelenë Financiar
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68
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Memaliaj Financiar

69
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashki Peqin Financiar

70
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Shijak Financiar

71
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Vorë Financiar

72
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Tropojë Financiar

73
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Has Financiar

74
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Pogradec Financiar/Përputhshmëri

75
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Mat Financiar/Përputhshmëri

76
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Kurbin Financiar/Përputhshmëri

77
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Elbasan Financiar/Përputhshmëri

78
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Divjakë Financiar

79
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Pukë Financiar

80
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën 01.01.2021 - 

31.08.2023
Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të Kadastrës Vlorë Përputhshmëri

81
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Selenicë Financiar

82
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Gjirokastër Financiar/Përputhshmëri

83
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Durrës Financiar/Përputhshmëri

84
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Klos Financiar

85
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Lushnjë Financiar/Përputhshmëri
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86
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Poliçan Financiar

87
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Devoll Financiar

88
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Korçë Financiar/Përputhshmëri

89

"Auditim financiar ", për periudhën 01.01.2023-31.12.2023 dhe 

"auditim përputhshmërie " për periudhën 01.01.2022 -

31.12.2023 

Bashkia Pustec Financiar/Përputhshmëri

90
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Fier Financiar/Përputhshmëri

91
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Lezhë Financiar/Përputhshmëri

92
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Fushë Arrëz Financiar

93
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Maliq Financiar

94
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Dibër Financiar

95
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Kamëz Financiar/Përputhshmëri

96
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023
Bashkia Himarë Financiar/Përputhshmëri

97

"Auditim financiar ", për periudhën 01.01.2023-31.12.2023 dhe 

"auditim përputhshmërie " për periudhën 01.01.2022 -

31.12.2023 

Bashkia Malësia e Madhe Financiar/Përputhshmëri

98
"Auditim  financiar ", për periudhën 01.01.2023- 31.12.2023

Bashkia Belsh Financiar

99
"Auditim financiar dhe përputhshmërie ", prej 01.01.2023 -

31.12.2023
Bashkia Vlorë Financiar/Përputhshmëri

100
"Auditim tematik", për periudhën 01.01.2023-30.06.2023 Auditimi i Zbatimit të rekomandimeve për 6 mujorin I, të vitit 2023, për subjektet e 

Vetqeverisjes Vendore 
Tematik

101
"Auditim tematik", për periudhën 01.07.2023-31.12.2023 Auditimi i Zbatimit të rekomandimeve për 6 mujorin II, të vitit 2023, për subjektet e 

Vetqeverisjes Vendore 
Tematik

102
"Auditim tematik", për periudhën 01.01.2023-30.06.2023 Auditimi i Zbatimit të rekomandimeve të vitit 2023 për 6 mujorin I, për subjektet e 

DVASHK 
Tematik
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103
"Auditim tematik", për periudhën 01.07.2023-31.12.2023 Auditimi i Zbatimit të rekomandimeve të vitit 2023 për 6 mujorin II, për subjektet e 

DVASHK 
Tematik

104
“Auditim përputhshmërie ” për periudhën nga data 01.01.2020  

deri më 31.12.2022. Autoriteti Portual Durrës
Përputhshmëri

105
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën 01.01.2020-

31.12.2023 Agjencia Kombëtare e Ujësjellës Kanalizime
Përputhshmëri

106
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën nga data e krijimit

Shoqëria Rajonale e Ujësjellës Kanalizime SH.A. Elbasan 
Përputhshmëri

107
"Auditim përputhshmëri e", për periudhën 01.01.2021-

31.12.2023 Spitali Rajonal Vlorë
Përputhshmëri

108
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën 01.01.2020-

31.12.2023 Spitali Rajonal Memorial Fier
Përputhshmëri

109
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën 01.01.2020-

31.12.2023 Spitali Rajonal Elbasan
Përputhshmëri

110
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën nga data e lidhjes së 

kontratës Auditim i koncensionit me projektin (SECO)
Përputhshmëri

111
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën 01.01.2020-

31.12.2023 Albcontrol SH.A.
Përputhshmëri

112
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën 01.01.2019-

31.12.2023 Agjencia e Eficencës së Energjisë
Përputhshmëri

113 "Auditim përputhshmërie "
KESH, OST, OSHEE (Auditim mbi detyrimet e ndërsjellëta) Përputhshmëri

114
“Auditim përputhshmërie ” për periudhën 01.01.2020 - 

31.12.2022 Radio Televizioni Shqiptar
Përputhshmëri

115
“Auditim përputhshmërie ” për periudhën nga data e fillimit të 

projekti deri më 30.09.2023 Projekt: Restaurim dhe rikualifikim urban të ansamblit “Qendra Historike Vlorë”
Përputhshmëri

116
“Auditim përputhshmërie ” për  periudhën nga data e fillimit të 

projekti deri më 30.09.2023 Projekt: "Rikualifikimi i zonës urbane pranë qendrës historike të Vlorës"
Përputhshmëri

117
“Auditim përputhshmërie ”, për periudhën nga fillimi i projektit 

deri më 31.12.2022

Shërbimi i kontrollit ligjor të instrumenteve matëse, nëpërmjet verifikimit të 

instrumenteve (NOA) (Ministria e Financave dhe Ekonomisë)
Përputhshmëri

118
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën nga data e krijimit 

deri në 2023 Kantieri i ndërtimit dhe riparimit të anijeve
Përputhshmëri

119

"Auditim përputhshmërie ", për periudhën nga data e fillimit të 

projektit Projekt: "Ndërtimi i Qendrës Rajonale të Menaxhimit të Integruar të Mbetjeve në 

Sherishtë të Vlorës", në Ministrinë e Turizimit dhe Mjedisit dhe Bashkinë Vlorë 

Përputhshmëri

120
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën nga data e fillimit të 

projektit 

Projekt: "Linja 400 kv Shqiperi-Kosove, MIE-OST & Linja 400 kv Shqiperi-

Maqedoni, MIE-OST"
Përputhshmëri
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121
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën nga data e fillimit të 

projektit 

Projekt: "Qendra Kombëtare Traumatologjike", në Ministrinë e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale
Përputhshmëri

122
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën nga data e fillimit të 

projektit 
Projekt: "Shërbimet Mjedisore", në Ministrinë e Turizimit dhe Mjedisit Përputhshmëri

123
"Auditim tematik", për periudhën 01.01.2023-30.06.2023

Auditimi i Zbatimit të rekomandimeve të vitit 2023 (6-mujori I) Tematik

124
"Auditim tematik", për periudhën 01.07.2023-31.12.2023

Auditimi i Zbatimit të rekomandimeve të vitit 2023 (6-mujori II) Tematik

125
Auditim performance me temë: "Ndikimi i aktivitetit minerar 

në fondin pyjor"

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë; Ministria e Turizmit dhe Mjedisit; Bashkitë 

Berat, Skrapar, Dimal, Selenicë, Krujë;
Performance

126

Auditim performance me temë:  "Cilësia e ujërave në plazhe" Ministria e Turizmit dhe Mjedisit (institucionet e saj të varësisë); MSHMS

Inspektoriati Qendror Shtetëror Bashkia Durrës, Vlorë, Himarë, Sarandë, Lezhë,

Shkodër;

Performance

127

Auditim performance me temë:  "Politikat dhe respektimi i të 

drejtave të personave me probleme të shëndetit mendor  në 

shërbimin spitalor Psikiatrik"

SHSSH,  Spitalet Psikiatrike (për tu përzgjedhur), struktura që ofrojnë shërbim 

rezidencial për shëndetin mendor.
Performance

128
Auditim performance me temë: "Shërbimi Psiko-Social në 

Sistemin Arsimor Parauniversitar"

Ministria e Arsimit dhe Sporteve, Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale,

Gjimnazi/shkolla 9 vjecare publike....... (për tu përzgjedhur)
Performance

129

Auditim performance me temë: "Efektiviteti i pajisjeve 

mjekësore në sistemim spitalor publik" Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale; Qendra Kombëtare e Inxhinierisë

Biomjekësore; Spitalet Universitare që operojnë në Tiranë; Spitalet Rajonale.

Performance

130
Auditim performance me temë:  "Blerjet on-line në Shqipëri, 

taksat dhe shërbimi ndaj qytetarit" 

Ministria e Financës dhe Ekonomisë, Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Drejtoria

e Përgjithshme e Tatimeve 
Performance

131
Auditim performance me temë:  "Efektiviteti dhe siguria e 

barnave që qarkullojnë në Shqipëri"

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Agjencia Kombëtare e Barnave,

Spitale me zgjedhje
Performance

132
Auditim performance me temë:  "Menaxhimi i hapsirave 

publike në plazhe"
Ministri e Turizmit dhe Mjedisit, Bashkia, Lezhë, Durrës, Vlorë, Himarë Performance

133

Auditim performance me temë:  "Orientimi për Karrierë i të 

Rinjve në Sistemin Arsimor Parauniversitar" Ministria e Arsimit dhe Sportit (MAS);Drejtoria e Përgjithshme e Arsimit 

Parauniversitar (DPAP); Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar 

(ASCAP); Drejtori Rajonale të Arsimit Parauniversitar (DRAP)/ Zyra Vendore të 

Arsimit (ZVA) dhe Institucione Arsimore Parauniversitare (IAP).

Performance

134
Auditim performance me temë: "Inspektoratet e vendit në 

mbrojtje të interesave publike"
Inspektoriati Qendror, Ministri dhe Bashki me zgjedhje Performance
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135

Auditim performance me temë: “Mbështetja financiare e 

studentëve të shkëlqyer dhe nëpunësve civilë të administratës 

shtetërore (Fondi i Ekselencës) nga Ministria e Arsimit dhe 

Sportit”

Ministria e Arsimit dhe Sporteve Performance

136

Auditim performance me temë: “Procesi i birësimit të fëmijëve 

dhe garantimi i të drejtave të tyre për mirërritje dhe edukim” Ministria e Drejtësisë, Komiteti Shqiptar i Birësimeve, Shërbimi Social Shtetëror Performance

137

Auditim performance me temë:  Barazia gjinore dhe fuqizimi i 

grave nga zonat rurale, përmes përfshirjes në tregun e punës. Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive dhe Bashkitë Dibër, Kavajë, Berat, 

Elbasan, Divjakë, Lushnjë, Vlorë, Gjirokastër, Lezhë, Kukës, Pogradec Shkodër
Performance

138

Auditim performance me temë: 

“Respektimi i standardeve në menaxhimin e mbetjeve urbane, 

sfidë e qëndrueshme, në zvogëlimin e  ndotjes së mjedisit dhe 

mbrojtjen e shëndetit të popullsisë”

Bashkitë: Durrës, Shkodër, Korçë, Vlorë Performance

139

Auditim performance me temë: 

“Respektimi i standardeve në trajtimin dhe eliminimi i 

mbetjeve spitalore, në parandalimin e  rrezikut për shëndetin e 

personelit shëndetësor, pacientëve dhe mbrojtjen e mjedisit”
Spitalet Rajonale: Durrës, Shkodër, Korçë, Vlorë Performance

140

Auditim Performance me temë:

Zbatimi i planeve të adaptimit ndaj ndryshimet klimatike. Ky 

auditim do te realizohet në bashkëpunim me IDI dhe INTOSAI 

WGEA. 

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit Performance

141
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën 01.01.2021-

31.12.2023 Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura
Përputhshmëri

142
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën 01.01.2021-

31.12.2023 Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier, Vlorë, Gjirokastër
Përputhshmëri

143
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën 01.01.2021-

31.12.2023 Për procedurat e kryerjes së inspektimeve në 4 Agjencitë Rajonale të Mjedisit
Përputhshmëri

144
"Auditim tematik", për periudhën 01.01.2023-30.06.2023

Auditimi i Zbatimit të rekomandimeve të vitit 2023 (6-mujori I) Tematik

145
"Auditim tematik", për periudhën 01.07.2023-31.12.2023

Auditimi i Zbatimit të rekomandimeve të vitit 2023 (6-mujori II) Tematik

146
"Auditimi i sistemeve të teknologjisë së informacionit ", për 

periudhën 01.01.2022-31.12.2023
Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale / Ndihma Ekonomike IT
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147
"Auditimi i sistemeve të teknologjisë së informacionit ", për 

periudhën 01.01.2022-31.12.2023
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit / Kundravajtjet rrugore IT

148
"Auditimi i sistemeve të teknologjisë së informacionit ", për 

periudhën 01.01.2021-31.12.2023
Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore (AKBN) / Lejet minerare IT

149
"Auditimi i sistemeve të teknologjisë së informacionit ", për 

periudhën 01.01.2021-31.12.2023
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve IT

150
"Auditimi i sistemeve të teknologjisë së informacionit ", për 

periudhën 01.01.2022-31.12.2023
Ujësjellës Kanalizime Shkodër SH.A. IT

151
"Auditimi i sistemeve të teknologjisë së informacionit ", për 

periudhën 01.01.2021-31.12.2023
Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore IT

152
"Auditimi i sistemeve të teknologjisë së informacionit ", për 

periudhën 01.01.2021-31.12.2023
Agjencia Kombëtare e Bregdetit/Stacionet e plazhit IT

153
"Auditimi i sistemeve të teknologjisë së informacionit ", për 

periudhën 01.01.2020-31.12.2023
Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural IT

154
"Auditim tematik", për periudhën 01.01.2023-30.06.2023

Auditimi i Zbatimit të rekomandimeve të vitit 2023 (6-mujori I) Tematik

155
"Auditim tematik", për periudhën 01.01.2017-31.12.2023

Auditimi i Zbatimit të rekomandimeve të vitit 2023 (6-mujori II) Tematik
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15
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën 01.01.2019-

31.12.2023 Illyrian Guard SH.A.
Përputhshmëri

16
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën 01.01.2023-

31.12.2023 Operatori i Sistemit të Transmetimit SH.A.
Përputhshmëri

17
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën nga data e krijimit 

deri në 2023 Eco Tirana SH.A.
Përputhshmëri

18
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën 01.04.2022-

31.12.2023 Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 
Përputhshmëri

19
"Auditim përputhshmërie ", për periudhën nga data e fillimit të 

projektit 

Projekt: "Emergjenca Covid 19 (IBRD)", në  Ministrinë e Shëndetësisë e Mbrojtjes 

Sociale
Përputhshmëri

20

"Auditim financiar ", për periudhën nga data e fillimit të 

projektit 
Projekt: "Termat e referencës së auditimit të programit të modernizimit të sektorit 

kombëtar të furnizimit me ujë dhe kanalizimeve të Shqipërisë"
Financiar

21
"Auditim financiar ", për periudhën nga data e fillimit të 

projektit 

Projekt: "Përmirësimi i barazisë në akses në shërbimet publike për të rritur standardin 

përmes termave të referencës së auditimit teknologjik" 
Financiar
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